
CP HAINAUT TT PODIUMS CHAMPIONNATS PROVINCIAUX Séries ainées et vétérans

➔ ATTENTION : En gras = Tous qualifiés pour les championnats de Belgique

Les qualifiés doivent confirmer leur participation au championnat de Belgique sur le site de l'AFTT.

Simples séries ainées

A 40

1 GHYSELINCK CAROLE RCTT Thuin H128 B6

2 COUPE JULIE RPV Ecaussinnes H092 C6

3 VAN LIEFFERINGE ANNE-SOPHIE RPV Ecaussinnes H092 C6

4 CASTERMANT VIRGINIE RPV Ecaussinnes H092 C6

A 50

1 JENART CARINE Palette Villoise H382 C2

2 HUART MARY-LINE PG Quaregnon-Wasmuel H442 D6

A 60

1 PETIT MARTINE RCTT Peissant-Vellereille H116 C0

2 ADAM SYLVIANE RCTT Peissant-Vellereille H116 C2

3 DEJARDIN DIANE RPV Ecaussinnes H092 C4

A 65

1 MONFORT DOMINIQUE RPV Ecaussinnes H092 C6

2 LAURENT VIVIANE CP Luttre H242 D6

3 AMOES MONIQUE RCTT Manage H177 D2

4 BRICHAUX DANIELE CP Montois H200 C2

A 70

1 Néant

A 75

1 ENGELS FRANCINE RPV Ecaussinnes H092 D0

Simples séries vétérans

V 40

1 MERCHEZ CEDRIC Palette Bon-Secours H290 A18

2 FOUBERT FABRICE BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 C0

3 DESCHOUWER ERIC CTT Mons Ecurie H306 C2

4 PIERARD STEPHANE RCTT Thuin H128 B6

V 50

1 CORDIER FABRICE AFR Charleroi Villette H001 B4

2 VANCOPPENOLLE LAURENT TT Don Bosco Tournai H307 B6

3 LEDUNE DIDIER BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 B6

4 DELADRIERE DOMINIQUE CTT Mons Ecurie H306 C2

V 60

1 HENNAUT PHILIPPE TT Don Bosco Tournai H307 C4

2 WALLEMME PASCAL Five Morlanwelz H451 C4

3 FASSIN ANDRE Palette Hellebecquoise H231 C6

4 MORAZZINI MASIMO Dour Palette H091 C4
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V 65

1 DELHAYE SERGE TT Don Bosco Tournai H307 C0

2 DEBONNET BERNARD Individuel H000 C6

3 DARGE YVES Bosquet CTT NC H218 D6

4 SANDRI FRANCESCO CP Luttre H242 C0

V 70

1 OPSOMER JEAN EP Wodecq H301 C6

2 SAELEN JACQUES Trefle Lens-Herchies H253 C4

3 MICHIELS RAYMOND CP Luttre H242 D2

V 75

1 BROGNAUX GASTON Bosquet CTT NC H218 E0

2 TOMASSINI GIUSEPPE CTT Châtelet H314 D6

V 80

1 DESMET ETIENNE Pal. Friend Papignies H400 D0

2 MERTENS JEAN-PAUL CP Luttre H242 D6

3 MICHAUX LUCIEN CTT Châtelet H314 E2

Doubles séries aînées

Db A 40

1 GHYSELINCK CAROLE RCTT Thuin H314 B4

GATHON SABINE Individuelle H000 C6

2 VAN LIEFFERRINGE ANNE-SOPHIE RPV Ecaussinnes H092 C6

CASTERMANT VIRGINIE RPV Ecaussinnes H092 C6

3 COUPE JULIE RPV Ecaussinnes H092 C6

DOMANGE NATHALIE RPV Ecaussinnes H092 D2

Db A 50

1 ADAM SYLVIANE RCTT Peissant H116 C2

JENART CARINE Palette Villoise H382 C2

2 PETIT MARTINE CTT Châtelet H116 C0

CIPOLLETTI FRANCOISE RPV Ecaussinnes H092 C2

A 60

1 Néant

A 65

1 BRICHAUX DANIELE CP Montois H200 C0

MONFORT DOMINIQUE RPV Ecaussinnes H092 C2

Doubles séries vétérans

Db V 40

1 FOUBERT FABRICE BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 C0

ALLEGRO CALOGERO BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 C2

2 DESCHOUWER ERIC CTT Mons Ecurie H306 C2

DELADRIERE DOMINIQUE CTT Mons Ecurie H306 C2

3 GANASSIN MICHAEL RCTT Thuin H128 C0

WOZNIAK VINCENT RCTT Thuin H128 C2
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Db V 50

1 ALLEGRO ALLESSANDRO BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 B4

DI GENNARO PASCAL BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 B4

2 LEDUNE DIDIER BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 B6

DAMEE LAURENT BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 C2

3 BURY DAVID RCTT Excelsior Erquelinnes H099 C2

RAVEZ PATRICK Palette Villoise H382 D0

4 VANCOPPENOLLE LAURENT TT Don Bosco Tournai H307 B6

DEMERLIER JEAN-MARC TT Don Bosco Tournai H307 C2

Db V 60

1 DELHAYE SERGE TT Don Bosco Tournai H307 C0

HENNAUT PHILIPPE TT Don Bosco Tournai H307 C4

2 SANDRI FRANCESCO CP Luttre H242 C0

MORAZZINI MASSIMO Dour Palette H091 C4

3 HAFED MELIDE BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 D2

OWEZARZAK FABRICE BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 D6

4 WALLEMME PASCAL Five Morlanwelz H451 C4

HOUSSONLONGE PHILIPPE TTC Cléo Erquelinnes H448 D0

Db V 65

1 SAELEN JACQUES Trèfle Lens-Herchies H253 C4

DEBONNET BERNARD Individuel H000 C6

2 DAMICO ERMINIO Bosquet CTT NC H218 D2

DARGE YVES Bosquet CTT NC H218 D6

Db V 70

1 MICHIELS RAYMOND CP Luttre H242 D2

MERTENS JEAN-PAUL CP Luttre H242 D6

Db V 75

1 TOMASSINI GIUSEPPE CTT Châtelet H314 D6

BROGNAUX GASTON Bosquet CTT NC H218 E0

Db V 80

1 DESMET ETIENNE Pal. Friends Papignies H400 D0

MICHAUX LUCIEN CTT Châtelet H314 E2

Doubles mixtes

Mix 40

1 PIERARD STEPHANE RCTT Thuin H128 B6

GHYSELINCK CAROLE RCTT Thuin H128 B6

2 DELADRIERE DOMINIQUE CTT Mons Ecurie H306 C2

DARDENNE AURORE CTT Mons Ecurie H306 D2

3 FILLEUL MYRTIL Dour Palette H091 D2

CAILLEAUX NANCY Dour Palette H091 D6

4 BURY DAVID RCTT Excelsior Erquelinnes H099 C2

SANDRARD STEPHANIE RCTT Excelsior Erquelinnes H099 D4
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Mix 50

1 ALLEGRO ALLESSANDRO BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 B4

ADAM SYLVIANE RCTT Peissant-Vellereille H116 C2

2 CICORIA SAVINO RPV Ecaussinnes H092 C4

CIPOLLETTI FRANCOISE RPV Ecaussinnes H092 C2

3 HENNAUT PHILIPPE TT Don Bosco Tournai H307 C4

HENNAUT FREDERIQUE CP Montois H200 D4

4 LEDUNE DIDIER BHW Caj_Mir St-Ghislain H384 B6

JENART CARINE Palette Villoise H382 C2

Mix 60

1 HOUSSOLONGE PHILIPPE TT Cléo Erquelinnes H448 D0

PETIT MARTINE RCTT Peissant-Vellereille H116 C0

2 MORGANTE NICOLO RCTT Thuin H128 D0

DEJARDIN DIANE RPV Ecaussines H092 C6

Mix 65

1 DELHAYE SERGE TT Don Bosco Tournai H307 C0

MONFORT DOMINIQUE RPV Ecaussinnes H092 C2

2 DEBONNET BERNARD Individuel H000 C6

BRICHAUX DANIELE CP Montois H200 C2

3 MICHIELS RAYMOND CP Luttre H242 D2

LAURENT VIVIANE CP Luttre H242 D6

4 D'AMICO ERMINIO Bosquet CTT NC H218 D2

AMOES MONIQUE RCTT Manage H177 D2

V 70

1 Néant

V 75

1 DEBLANDER JEAN-MARIE RPV Ecaussinnes H092 D6

ENGELS FRANCINE RPV Ecaussinnes H092 D0
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